
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
MOST AR 

Broj: 29-11-4934-2/24 
Mostar, 11.06.2024. godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" 39/14, 

59/22), clanka 46. Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog 
Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-11-4934/24 od 
dana 07.06.2024. godine, v.d. ravnatelja Sveucilisne klinicke bolnice Mostar donosi: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I 

Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave usluge servisa za 
aparat Amicus za potrebe Transfuzijskog centra Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, utvrduje se 
tvrtka JNEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, te se ugovor o pruzanju usluga ima dodijeliti istoj. 

II 

Sukladno clanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" 
broj 39/14, 59/22), ova Odluka ce se objaviti na web stranici Sveucilisne klinicke bolnice Mostar 
www.skbm.ba. 

III 

Odluka ce se dostaviti svim ponuditeljima. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluge servisa za aparat Amicus za 
potrebe Transfuzijskog centra Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog 
postupka, Obavijest o nabavi broj 329-1-2-52-3-53/24, objavljena na Portalu javnih nabava 
08.05.2024. godine. U ostavljenom roku do dana 03.06.2024. godine do 09:00 sati pristigla je 
jedna ponuda i to ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, evid.br: 29-11-75/24. 

Sukladno clanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 39/14, 

59/22) i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,Sluzbeni glasnik 
BiH" broj: l 03/14, 49/23), za proved bu predmetnog postupka nabave, Rjesenjem broj: 29-ll-

3866-2/24, imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda 
broj 29-11-4934/24 utvrdilo sljedece: 

Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 Uedna), 
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 1 Uedna), 
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda. 

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvrsilo vrednovanje i ocjenu ponuda te 
konstatiralo sljedece: 
1. Ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, evid.br: 29-11-75/24 je
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno trazenjima Ugovornog tijela iz
Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljucenja ponuditelja iz daljnjeg



sudjelovanja u postLrpku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave.
prihvatljiva u skladr-r sa zahtjevima iz Tenclerske clokumentacife, te ispLrniavaju
pogledu opisa predmetne usluge i tehnidkih specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ponuda je
zahtjeve u

Red

br.

Kriterij Bodovi max.

I Ciiena 80 Vo 80
., Rok izvr5en.ia 200 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok
izvrSenja

1. INEL d.o.o., Polog
bb,88000 Mostar

25.628,85 KM s

PDV-om

1 (iedan)
dan

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potplulo izvr5ilo ocjenu kvalificirar-rosti ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88000 Mostar, kao iocjenr-r
zaprirnljene Ponude evid.br: 29-11-15124, te da je izbor najpovoljni.ieg ponLrditelja izvrsen sukladno
Zakonlt o javnirn nabavama BiH, podzakonskim aktirna i Tenderskoj dokumentaciji bro.j: 29-ll-3861124.

UzimajLrii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj clostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedorn naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sr-rklaclno dlanku
70. ZJN, u postltpku javne nabave usluge servisa zaaparat Amicus za potrebe Transfuzijskog centra
SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se tzjaviti l.albau roku od 10 (deset) dana od ciana prijerna iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem U la kao prvostr"rpanjskog tijela,
u dovoljnorn broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri)

Mostar
i6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi

f. Pismohranu
r'1 $. www.skbm.bat,/ 

-

r--fa\il -\JQ {t*{

2


